
ZARZĄDZENIE NR 3/FIN/19
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/Fin/2010 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 4 stycznia 2010 roku 
w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Miejskim 

w Międzyzdrojach

      Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.)  w zw. z art. 4 i art. 10 i art. 73 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 395 ze zm.) zarządza się , co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3/Fin/2010 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 4 stycznia 2010 roku w sprawie 
przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 
zmienia się załącznik nr 10 do Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – 
księgowych w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach, który otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 24DDAD4E-0BB3-4913-BA9F-04F4372AE1EE. Podpisany Strona 1


		2019-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




